
800800

700

P5

700

800900

800

P4P3

800

850

800

900

P2+P3+P4+P5+P6

リターンローラ

900900

800800

900900

700700

800800

600

6

5

5

4

4

P2P1リターンローラ数

6000 2000 2000

1500

2000

2500

2500

25003000

2500

2000

2000

2000

5500

5000

4500

4000

3500
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中間断面図14
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機長6000は3分割となります

φ27.2ジョイントプレート

スイッチ又はコントロールユニット,スピコンインバータ
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注1 蛇行レスタイプ(VG)の場合、基本外観は変わりませんがテールローラ、ドライブプーリ、
トラフにベルト裏サン用のV溝が付きます

蛇行レスタイプ(VG)
中間断面図

汎用インバータ


